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Personal Contratado AGN

2021
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2020
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2019
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2018
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2017
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2016
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2015
Personal Contratado 3.4.9
Personal Contratado Locacion de Obra

2014
Personal Contratado Art 64 Ley 11.672
Personal Contratado Locacion de Obra

2013
Personal Contratado Art 64 Ley 11.672
Personal Contratado Locacion de Obra

2012
Personal Contratado Art 64 Ley 11.672
Personal Contratado Locacion de Obra

2011
Personal Contratado Art 64 Ley 11.672
Personal Contratado Locacion de Obra

2010
Personal Contratado Art 64 Ley 11.672
Personal Contratado Locacion de Obra

78
10

101

85
18

92
20

76
15

44
10
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Trabajadores en la AGN con Discapacidad

2023

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2022

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2021

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2020

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2019

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2018

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2017

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2016

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2015

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

45
45

42
42

42
42

40
40

40
40

37
37

33
33

32
32

28
28



Auditoria_(;.‘-eneral
de la Nacion
ANM.C1 \ IREPUBLICA ARGENTINA

2014

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2013

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2012

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

201

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

2010

Total de agentes con discapacidad
En Planta Permanente

En Planta Contratada

21
20

19
17

14
13



